PODER LEGISLATIVO
       Câmara dos Vereadores de Santo Antônio de Jesus

                                                          Estado da Bahia

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

(CONTRATO)

CONTRATO  Nº:  70/2023; PROCESSO  ADMINISTRATIVO  Nº:  84/2023;  DISPENSA  DE

LICITAÇÃO Nº  46/2023;  FUNDAMENTO LEGAL: LICITAÇÃO DISPENSÁVEL, ART. 24, II, DA

LEI  8666/93  CONTRATANTE:  CÂMARA  MUNICIPAL  DE  SANTO  ANTÔNIO  DE  JESUS;

CONTRATADA: HIURY RIBEIRO DE SOUZA QUEIROZ,   PESSOA JURÍDICA DE DIREITO

PRIVADO,  INSCRITA  NO  CNPJ  Nº  17.860.640/0001-74  OBJETO:  CONTRATAÇÃO  DA

PRESTAÇÃO  DE  SERVIÇOS  DE  LIMPEZA  DE  FACHADA(VIDRO  PAINEL  ESPELHADO,

REVESTIMENTO CERÂMICO, PINTURA DA PAREDE, BRASÃO, CALÇADA E PARAPEITO),

SALÃO  PLENÁRIO  (CADEIRAS  E  POLTRONAS,  VIDROS  INTERNO,  BALCÃO,  MESA E

PÚLPITO, PISO E TETO) E CORREDOR ACESSO LATERAL(PERGOLADO, PISO, PINTURA,

VIDROS EXTERNO) NO PRÉDIO DA CÂMARA MUNICIPAL DE SANTO ANTÔNIO DE JESUS-

BA. VALOR TOTAL: R$ 16.149,99 (DEZESSEIS MIL CENTO E QUARENTA E NOVE REAIS E

NOVENTA  E  NOVE  CENTAVOS)  COBERTURA  ORÇAMENTÁRIA: I-UNIDADE

ORÇAMENTÁRIA:  0101  –  CÂMARA  MUNICIPAL  II-  PROJETO/ATIVIDADE:  2.001-

MANUTENÇÃO  DAS  AÇÕES  DA  CÂMARA  MUNICIPAL  III-  ELEMENTO  DA  DESPESA:

3.3.9.0.3.9.0.00  –  OUTROS  SERVIÇOS  TERCEIROS  PESSOA  JURÍDICA   IV- FONTE:

15000000–  RECURSOS  NÃO  VINCULADOS  DE  IMPOSTOS;  DATA  DA  ASSINATURA:

13/12/2023. VIGÊNCIA: ATÉ 31/12/2023. PELO CONTRATANTE: FRANCISCO DE ASSIS LIMA

DAMASCENO  –  PRESIDENTE  DA  CÂMARA  MUNICIPAL.  PELO  CONTRATADO:  HIURY

RIBEIRO DE SOUZA QUEIROZ.

	Estado da Bahia